
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.01.2017 № 179-па

О  внесении  изменений  в  Порядок
финансирования  расходов  по
демонтажу,  перемещению,  хранению  и
утилизации  рекламных  конструкций,
установленных  и  (или)
эксплуатируемых  без  разрешения  на
территории  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденный
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 14.06.2016 № 1701

В соответствии со ст.  16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,  ст.  86
Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  распоряжением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от  14.07.2016  №  299р  «О  внесении  изменений  в
распоряжение  администрации  города  от  18.09.2015  № 339-р  «О  структуре
администрации города Южно-Сахалинска на 2016 год», администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  Порядок  финансирования  расходов  по  демонтажу,
перемещению, хранению и утилизации рекламных конструкций, установленных
и  (или)  эксплуатируемых  без  разрешения  на  территории  городского  округа
«Город  Южно-Сахалинск»,  утвержденный  постановлением  администрации
города   Южно-Сахалинска от 14.06.2016 № 1701, следующие изменения:

1.1.  в  пункте  1.1.  слова  «Положением  о  Департаменте  архитектуры,
градостроительства  и  землепользования  города  Южно-Сахалинска,
утвержденным  решением  городского  Собрания  города  Южно-Сахалинска  от
04.07.2012  №  611/38-12-4»  заменить  словами  «Положением  об  Управлении
архитектуры  и  градостроительства  аппарата  администрации  города
Южно-Сахалинска,  утвержденным  распоряжением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 25.10.2016 № 565-р».



2

1.2.  В  пункте  2.2.  слово  «ДАГИЗ»  заменить  словами  «Управлением
архитектуры  и  градостроительства  аппарата  администрации  города
Южно-Сахалинска».

1.3.  В  пункте  2.3.  слово  «ДАГИЗ»  заменить  словами  «Управлением
архитектуры  и  градостроительства  аппарата  администрации  города
Южно-Сахалинска».

1.4. В пункте 4.1. слова «Департамент архитектуры, градостроительства и
землепользования  города  Южно-Сахалинска  (далее  -  ДАГИЗ  города
Южно-Сахалинска)»  заменить  словами  «администрация  города
Южно-Сахалинска».

1.5.  В  пункте  4.2.  слова  «ДАГИЗ города  Южно-Сахалинска»  заменить
словами «администрации города Южно-Сахалинска».

1.6. В пункте 4.4. слова «, ДАГИЗ города Южно-Сахалинска» заменить
словами «и бюджетной смете администрации города Южно-Сахалинска».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на вице-мэра.

Исполняющий обязанности мэра города                                           Н.Ю.Куприна


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

